НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(очередная восемнадцатая  сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ

25.12.2018 г.                                                                                                     № 104
с. Налобиха.

О приватизации (продаже)

муниципального имущества  муниципального

образования  Налобихинский  сельсовет

Косихинского района Алтайского края.

       В  соответствии с  Федеральным  законом от 21  декабря 2001   года    № 178-ФЗ «О приватизации  государственного   и муниципального  имущества»,  руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет  Косихинского района Алтайского края, Положением «О приватизации  муниципального имущества» принятого  решением Налобихинского сельского Совета депутатов от 10.06. 2009 г. № 38, Налобихинский  сельский  Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации Налобихинского сельсовета провести приватизацию муниципального имущества  согласно,  прилагаемого перечня  с начальной  стартовой  ценой   не ниже  стоимости, установленной по результатам  проведенной    независимой  оценки  в  соответствии с  законодательством  Российской  Федерации  об оценочной  деятельности.

2 Приватизацию провести   путем продажи  муниципального имущества и земли по адресу с. Налобиха, ул. Вишневая, д. 6а  на  аукционе, открытом как по составу, так  и по форме подачи  предложений  в цене.

3. В случае   если аукцион по продаже муниципального имущества будет  признан  несостоявшимся, провести  продажу   муниципального имущества в соответствии со статьей 23,24 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178 –ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества».

4.Контроль   за  выполнением настоящего  решения возложить  на постоянную  комиссию по финансам и бюджету  Налобихинского сельского Совета  депутатов – Лебедеву С.А.
 Глава Налобихинского сельсовета     __________   О.А. Сорокина